

LUMILYHDYN myyntivinkkejä

OTOLLISIMMAT MYYNTIPAIKAT:

Lumilyhty-joulukalenteriarpvoja voi myydä urheilutapahtumissa, myyjäisissä ja muissa tilaisuuksissa, ovelta ovelle, työpaikoilla, kävelykaduilla tai melkein missä vain. Kaupoissa ja kauppakeskuksissa on kuitenkin tarpeen kysyä erikseen lupa kalenterien myyntiin.

TEHOSTA MYYNTIÄ TUKIMATERIAALIEN AVULLA:

Lumilyhty-tiimi auttaa ja toimii kalenterimyyntinne tukena koko myyntiajan, jotta varmasti saavutatte myyntitavoitteenne. Joulukalenterimyyntiä on helppo tehostaa myynnin tukimateriaalien avulla. Verkkosivuilta voitte ladata Lumilyhty-aiheisen bannerin sekä logon sähköistä viestintää varten. Toimitamme jokaisen tilauksen mukana A3-kokoisia mainosjulisteita. **Lisäksi** myyntitempauksiin on mahdollista saada myös lainaksi mm. näyttäviä roll-upeja, myyntiliivejä sekä maksupäätteitä helpottamaan kalenterimyyntiä.

Ota yhteyttä ja kysy lisää lainattavista materiaaleista: info@lyhtyarvat.fi

MYYNTITILANTEESSA:

Esittele itsesi ja asiasi

- Kerro oma nimesi ja mitä seuraa / joukkuetta / koululuokkaa / yhdistystä edustat. Kerro myös mihin tarkoitukseen keräätte varoja.

Esim. "Hei, haluatko ostaa joulukalenteriarvan ja voittaa auton tai jonkun muun upeista voitoista? Samalla tuet meitä ja autat hankkimaan uudet varusteet ensi kaudeksi!"

Esittele Lumilyhty-joulukalenteriarpa

- Joulukalenteriarpa maksaa 10 euroa, josta saamme myyntipalkkiona puolet eli 5 euroa (tai 4 euroa riippuen tilausehdoista). Päävoittona on upea Toyota Yaris Hybrid -henkilöauto! Joulukalenteriarvasta voi lisäksi raaputtaa voitoksi mm. matkalahjakortteja, televisioita ja sähköpolkupyöriä. Voittoa on kaikkiaan yli 34 000 kappaletta!

Voitot on helppo lunastaa Lumilyhdyn nettisivujen kautta – www.lumilyhty.fi



Lyhty-arpajaisten toimeenpanija on Eventio Group Oy – yleishyödyllisten yhdistysten omistama, vuonna 1971 perustettu yhtiö. Toimimme yhteistyössä Suomen Olympiakomitean kanssa tavoitteemme luoda konkreettisia, tehokkaita ja helppokäyttöisiä ratkaisuja urheiluseurojen, joukkueiden, yhdistysten ja koululuokkien varainhankintaan.